
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

30.08.2021

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву про затвердження документацій із землеустрою гр. 
Родермель Ольги Миколаївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. 
Виноградній, 19; копію технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

керуючись ст.ст. 17, 33, 79-1, 81 Земельного кодексу України, ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 2, 3, 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості); земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Родермель Ользі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва земельних ділянок 
загальною площею 2,8709 га: в тому числі площею 2,7529 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:14:000:0120) та площею 0,1180 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822583000:17;000:0426) (землі
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №389 та №847, 
за рахунок земель КСП «Квітневе».

1.1. Надати гр. Родермель Ользі Миколаївні земельну ділянку загальною 
площею 2,8709 га: в тому числі площею 2,7529 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583000:14:000:0120) та площею 0,1180 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822583000:17:000:0426) (землі 
сільськогосподарського призначення), що розташовані на території Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради, ділянка №389 та №847, 
у власність за рахунок земель КСП «Квітневе».



9

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з питань

І.М.Кохан


